

U. Rosenquist Holding ApS

Solsikkemarken 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 42 51 05 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

Ulrik Skærbæk Rosenquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Rosenquist Holding ApS Solsikkemarken 12 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 42 51 05 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Skærbæk Rosenquist
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.250 mod -47.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.582 mod -61.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen i starten af 2025 ved modtaget udbytte fra kapitalinteresse.

Det er ledelsens forventning at det eksisterende kapitalberedskab og de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkeligt til at opretholde driften i 2025. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.250	-47.453
Øvrige finansielle omkostninger	-19.332	-13.923
Resultat før skat	-30.582	-61.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.582	-61.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.582	-61.376
Disponeret i alt	-30.582	-61.376

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	410.014	410.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	410.014	410.014
Anlægsaktiver i alt	410.014	410.014
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.962	31.212
Omsætningsaktiver i alt	19.962	31.212
Aktiver i alt	429.976	441.226

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-98.279</u>	<u>-67.697</u>
Egenkapital i alt		<u>-58.279</u>	<u>-27.697</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		<u>483.255</u>	<u>468.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>488.255</u>	<u>468.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>488.255</u>	<u>468.923</u>
Passiver i alt		<u>429.976</u>	<u>441.226</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-67.697	-27.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.582	-30.582
	40.000	-98.279	-58.279

Noter

2024

2023

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler herom. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen i starten af 2025 ved modtaget udbytte fra kapitalinteresse.

Det er ledelsens forventning at det eksisterende kapitalberedskab og de nuværende kreditfaciliteter vil være tilstrækkeligt til at opretholde driften i 2025. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætningen om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
